
                    
           
           

    
MARKA TESCİL BAŞVURU FORMU M201

1. MARKA BİLGİSİ

Markanın Latince Karşılığı bmpbaşarı

Marka Çeşidi Ticari Marka

Ön Yazı Talebi Yok

Referans Numarası

2. MARKA ÖRNEĞİ

3. BAŞVURU SAHİBİ

Adı-Soyadı/Unvanı KENAN YILDIRIM

Uyruğu TR

TC Kimlik/Vergi Numarası 21713340764

Adres Hacı Yusuf Mescit Mah. Larende Demirciler San. Alayçavuşu Sk. No:9  KONYA TR

Sahip Türü Gerçek

TPE Sahip Numarası 167453

4. MARKA VEKİLİ

Vekil Bilgisi M( 1977 ) YUSUF HÜSEYİN CİHAT ESER
( ALKAN PATENT DAN. TİC. LTD. ŞTİ. )

Vekaletname Ekte

5. RÜÇHAN BİLGİLERİ

Rüçhan Çeşidi Ülke Sergi Adı/Başvuru Numarası Tarih

 08.07.2015

***Talep Yusuf Hüseyin Cihat ESER tarafından 08.07.2015 16:53:43 tarihinde  elekronik olarak imzalanarak TPE kayıtlarına alınmıştır.
***Evrak  ve ( 1 ) adet eki orjinalinin aynısıdır ve imza geçerlilik kontrolünden başarıyla geçmiştir.(TPE Bilgi İşlem)

( Alındı belgesi olarak kullanılabilir )



6.ÖDEME BİLGİSİ

Ödeme Şekli  Kart

Dekont/Ödeme Tarihi  08.07.2015

Dekont/Provizyon Numarası  5189160076-431550

Tutar  540.0

7.FATURA BİLGİSİ

Fatura Kesilecek TC - Vergi Numarası  0530510209 ALKAN PATENT DAN. TİC. LTD. ŞTİ.

8. EŞYA LİSTESİ

 ( 11-01 ) Aydınlatma cihazları (taşıtlar, iç ve dış mekanlar için aydınlatma armatürleri).
(  11-02 )  Katı,  sıvı,  gaz yakıtlı  ve elektrikli  ısıtma  amaçlı  cihazlar:  kombiler,  boylerler,  kaloriferler  petekleri,  
eşanjörler, sobalar, kuzineler; güneş enerjisi kollektörleri.
( 11-03 ) Buhar, gaz ve sis (duman) üreteçleri (jeneratörleri): buhar jeneratörleri (kazanları), asetilen jeneratörleri,  
oksijen jeneratörleri, nitrojen jeneratörleri.
( 11-04 ) İklimlendirme ve havalandırma cihazları.
( 11-05 ) Soğutucular ve dondurucular.
( 11-06 ) Pişirme, kurulama ve kaynatmada kullanılan elektrikle ve gazla çalışan aletler, makineler ve cihazlar:  
fırınlar, elektrikli tencereler, elektrikli su kaynatıcıları, mangallar, barbeküler, elektrikli çamaşır kurutucuları, saç  
kurutucuları ve el kurutma cihazları.
(  11-07  )  Sıhhi  tesisat  ürünleri:  musluklar,  duş  takımları,  klozet  iç  takımları,  banyo-duş  kabinleri,  küvetler,  
klozetler, evyeler, lavabolar.
( 11-08 ) Su yumuşatma cihazları, su arıtma cihazları, su arıtma tesisatı, atık arıtma tesisatı.
( 11-09 ) Tıbbi amaçlı olmayan elektrikli alt yaygıları  ve elektrikli battaniyeler, ısıtıcı yastıklar, elektrikli veya 
elektriksiz ayak ısıtıcıları, sıcak su torbaları (termoforlar). 
( 11-10 ) Akvaryumlar için filtreler ve filtre-motor kombinasyonları. 
( 11-11 ) Sanayi tipi pişirme, kurutma ve soğutma tesisatı.
( 11-12 ) Pastörize ve sterilize edici makineler.
( 19-01 ) Bu sınıfa dahil biçimlendirilmemiş halde malzemeler: kum, çakıl, mıcır, asfalt, zift, çimento, kireç, alçı,  
sıva, beton, blok mermer.
( 19-02 ) Beton, alçı, toprak, kil, taş, mermer, ahşap, plastik veya sentetik malzemelerden imal edilmiş ve şekil  
almış  yapı/inşaat/yol  yapımı  ve benzer amaçlı  malzemeler:  metalden olmayan  binalar/yapılar,  yapı  elemanları,  
direkler,  bariyerler,  tabii  veya  sentetik  ısı  ile  yapıştırılabilen  kaplamalar,  çatılar  için  ziftli  kartonlar,  ziftli  
kaplamalar, ahşap ve sentetik malzemeden kapı ve pencereler.
( 19-03 ) Yollar için metal, mekanik ve aydınlatmalı olmayan trafik işaretleri.
( 19-04 ) Beton, taş veya mermerden yapılmış anıtlar, heykeller.
( 19-05 ) İnşaatlar için cam ürünleri. 
( 19-06 ) Metalden olmayan prefabrik yüzme havuzları.
( 19-07 ) Akvaryum kumları.
( 35-01 ) Reklamcılık,  pazarlama ve halkla ilişkiler ile ilgili hizmetler, ticari ve reklam amaçlı sergi ve fuarların  
organizasyonu hizmetleri.
( 35-02 ) Büro hizmetleri; sekreterlik hizmetleri, gazete aboneliği düzenleme hizmetleri, istatistiklerin derlenmesi,  
büro  makinelerinin  kiralanması  hizmetleri,  bilgisayar  veri  tabanlarındaki  bilginin  sistematik  hale  getirilmesi,  
telefon cevaplama hizmetleri. 
( 35-03 ) İş yönetimi, idaresi ve bu konular ile ilgili danışmanlık, muhasebe ve mali müşavirlik hizmetleri, personel  
işe  yerleştirme,  işe  alma,  personel  seçimi,  personel  temini  hizmetleri,  ithalat-ihracat  acente  hizmetleri,  geçici  
personel görevlendirme ( başkası adına fatura yatırma, vergi yatırma, trafik işlemleri gibi iş takibi) hizmetleri.
( 35-04 ) Açık artırmaların düzenlenmesi ve gerçekleştirilmesi hizmetleri.
( 35-05 ) Müşterilerin malları elverişli bir şekilde görmesi ve satın alması için  Aydınlatma cihazları (taşıtlar, iç ve  
dış mekanlar için aydınlatma armatürleri).  Katı, sıvı, gaz yakıtlı ve elektrikli ısıtma amaçlı cihazlar: kombiler,  
boylerler,  kaloriferler  petekleri,  eşanjörler,  sobalar,  kuzineler;  güneş  enerjisi  kollektörleri.   Buhar,  gaz  ve  sis 
(duman)  üreteçleri  (jeneratörleri):  buhar  jeneratörleri  (kazanları),  asetilen  jeneratörleri,  oksijen  jeneratörleri,  
nitrojen jeneratörleri.  İklimlendirme ve havalandırma cihazları.  Soğutucular ve dondurucular.  Pişirme, kurulama  
ve kaynatmada kullanılan elektrikle ve gazla çalışan aletler, makineler ve cihazlar: fırınlar, elektrikli tencereler,  
elektrikli su kaynatıcıları, mangallar, barbeküler, elektrikli çamaşır kurutucuları, saç kurutucuları ve el kurutma  
cihazları.   Sıhhi  tesisat  ürünleri:  musluklar,  duş  takımları,  klozet  iç  takımları,  banyo-duş  kabinleri,  küvetler,  



klozetler, evyeler, lavabolar.  Su yumuşatma cihazları, su arıtma cihazları, su arıtma tesisatı, atık arıtma tesisatı.  
Tıbbi amaçlı olmayan elektrikli alt yaygıları ve elektrikli battaniyeler, ısıtıcı yastıklar, elektrikli veya elektriksiz  
ayak  ısıtıcıları,  sıcak  su  torbaları  (termoforlar).    Akvaryumlar  için  filtreler  ve  filtre-motor  kombinasyonları.  
Sanayi  tipi  pişirme,  kurutma  ve  soğutma  tesisatı.   Pastörize  ve  sterilize  edici  makineler.   Bu  sınıfa  dahil 
biçimlendirilmemiş halde malzemeler: kum, çakıl, mıcır, asfalt, zift, çimento, kireç, alçı, sıva, beton, blok mermer.  
Beton,  alçı,  toprak,  kil,  taş,  mermer,  ahşap,  plastik  veya  sentetik  malzemelerden  imal  edilmiş  ve  şekil  almış  
yapı/inşaat/yol yapımı ve benzer amaçlı malzemeler: metalden olmayan binalar/yapılar, yapı elemanları, direkler,  
bariyerler, tabii veya sentetik ısı ile yapıştırılabilen kaplamalar, çatılar için ziftli kartonlar, ziftli kaplamalar, ahşap  
ve sentetik malzemeden kapı ve pencereler.  Yollar için metal, mekanik ve aydınlatmalı olmayan trafik işaretleri.  
Beton, taş veya mermerden yapılmış anıtlar, heykeller.  İnşaatlar için cam ürünleri.   Metalden olmayan prefabrik  
yüzme havuzları.  Akvaryum kumları.  mallarının bir araya getirilmesi hizmetleri; (belirtilen hizmetler perakende, 
toptan satış mağazaları, elektronik ortamlar, katalog ve benzeri diğer yöntemler ile sağlanabilir.)

9.DİĞER BAŞVURU SAHİPLERİ
(Başvuru Sahibinin Birden Fazla Olması Durumunda Bilgiler Bu Alanda Yer Alacaktır)

10.DİĞER RÜÇHAN BİLGİLERİ
(Başvuruda Birden Fazla Rüçhan Olması Durumunda Bilgiler Bu Alanda Yer Alacaktır)


